UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀI THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Hoài Thanh, ngày        tháng      năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết danh sách cử tri và địa điểm niêm yết danh sách

cử tri bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện Điều 32 Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng

nhân dân ngày 25/6/2015; Công văn số 35/UBBC ngày 04/4/2021 của UBBC thị

xã Hoài Nhơn về việc lập và niêm yết danh sách cử tri, báo cáo số lượng cử tri

theo từng khu vực bỏ phiếu;

Ngày 12/4/2021, Ủy ban nhân dân phường đồng loạt niêm yết danh sách cử

tri tại trụ sở UBND phường và các khu vực bỏ phiếu. Ủy ban nhân dân phường

thông báo rộng rãi việc niêm yết danh sách cử tri và địa điểm niêm yết danh sách

cử tri bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2021-2026 để Nhân dân theo dõi, kiểm tra cụ thể như sau:

I. Niêm yết tại UBND phường

- Danh sách cử tri toàn phường tại 10 khu vực bỏ phiếu: 10.568 cử tri.

- Địa điểm niêm yết danh sách cử tri: Trụ sở Ủy ban nhân dân phường.

II. Niêm yết tại khu phố

1. Khu vực bỏ phiếu số 1

- Cử tri khu phố An Dinh 1: 794 cử tri.

- Địa điểm niêm yết danh sách cử tri: khu phố An Dinh 1.

2. Khu vực bỏ phiếu số 2

- Cử tri khu phố An Dinh 2: 790 cử tri.

- Địa điểm niêm yết danh sách cử tri: khu phố An Dinh 2.

3. Khu vực bỏ phiếu số 3

- Cử tri khu phố An Lộc 1: 947 cử tri.

- Địa điểm niêm yết danh sách cử tri: khu phố An Lộc 1.

4. Khu vực bỏ phiếu số 4

- Cử tri khu phố An Lộc 2:  1.027 cử tri.

- Địa điểm niêm yết danh sách cử tri: khu phố An Lộc 2.

5. Khu vực bỏ phiếu số 5

- Cử tri khu phố Mỹ An 1: 823 cử tri.

- Địa điểm niêm yết danh sách cử tri: khu phố Mỹ An 1.

6. Khu vực bỏ phiếu số 6

- Cử tri khu phố Mỹ An 2: 1.215 cử tri.

- Địa điểm niêm yết danh sách cử tri: khu phố Mỹ An 2.

7. Khu vực bỏ phiếu số 7

- Cử tri khu phố Trường An 1: 1.220 cử tri.

- Địa điểm niêm yết danh sách cử tri: khu phố Trường An 1.

8. Khu vực bỏ phiếu số 8

- Cử tri khu phố Trường An 2: 1.244 cử tri.

- Địa điểm niêm yết danh sách cử tri: khu phố Trường An 2.

9. Khu vực bỏ phiếu số 9

- Cử tri khu phố Lâm Trúc 1: 1.110 cử tri.

- Địa điểm niêm yết danh sách cử tri: khu phố Lâm Trúc 1.

10. Khu vực bỏ phiếu số 10

- Cử tri khu phố Lâm Trúc 2: 1.398 cử tri.

- Địa điểm niêm yết danh sách cử tri: khu phố Lâm Trúc 2.

Trên đây là thông báo việc niêm yết danh sách cử tri tham gia bầu cử, địa

điểm niêm yết danh sách cử tri đề nghị lãnh đạo các khu phố, các ngành đoàn thể,

các Ban bầu cử, các Tổ bầu cử phổ biến, thông báo để cử tri nắm vững, chủ động

kiểm tra về các thông tin liên quan, nếu có sai sót hoặc điều chỉnh thông tin trực

tiếp phản ánh với cán bộ trực tại điểm niêm yết và đề nghị Tổ bầu cử báo cáo kịp

thời với UBND phường (qua Văn phòng – Thống kê) để điều chỉnh bổ sung kịp

thời./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- TT. UBMTTQVN phường;

- Các ngành, đoàn thể phường;

- Ban bầu cử phường;

- Tổ bầu cử phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Kim

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-08T13:36:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hữu Kim<kimnh@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-08T13:45:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Thanh<ubndhoaithanh@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-08T13:45:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Thanh<ubndhoaithanh@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-08T13:45:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Thanh<ubndhoaithanh@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-08T13:46:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Thanh<ubndhoaithanh@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!